
  
 

 

Program umożliwiający prowadzenie autoryzowanych szkoleń informatycznych dla uczniów. Przystępując do programu 

uzyskujemy dostęp do oprogramowania i materiałów szkoleniowych firmy Microsoft, które umożliwiają zdobycie 

międzynarodowych certyfikatów. 
 

Dostęp do szkoleń elektronicznych – w ramach tych szkoleń uczniowie na zajęciach będą poznawali nowe technologie. 

Lekcje będą prowadzone zgodnie z planem przygotowanym przez Microsoft. Na zakończenie kursu odbędzie się test, 

który określi w jakim stopniu uczniowie zapoznali się z materiałem. Najlepsi będą mieli prawo zdawania egzaminu, który 

kończy się przyznaniem międzynarodowego certyfikatu potwierdzającego umiejętności. W pracowniach komputerowych 

będzie zainstalowane oprogramowanie niezbędne do nauki oraz do przeprowadzenia egzaminów potwierdzających 

zdobycie kwalifikacji. 

W ramach nauki będą prowadzone następujące kursy: 

 70-680: TS: Windows 7 Configuration – kurs ten pozwala nabyć umiejętności w zakresie konfiguracji systemu 

operacyjnego Windows 7. Będzie on realizowany w klasie II. 

 70-640: TS: Active Directory Configuration – kurs ten pozwala nabyć umiejętności w zakresie konfiguracji usługi 

Active Directory w systemie Windows Serwer 2008. Będzie on realizowany w klasie III. 

 70-642: TS: Network Infrastructure Configuration – kurs ten pozwala nabyć umiejętności w zakresie pracy 

w sieciowym systemie operacyjnym Windows Serwer 2008. Będzie on realizowany w klasie III. 

Dodatkowe kursy realizowane będą w ramach działającego w naszej szkole koła języka angielskiego technicznego. 
 

Subskrypcja DreamSpark (https://www.dreamspark.com/) 

W ramach subskrypcji uczniowie będą mieli prawo do korzystania z oprogramowania firmy Microsoft. Każdy uczeń 

otrzyma bezpłatnie dowolne oprogramowanie z programu DreamSpark wraz z niezbędnym kluczem licencyjnym. Dzięki 

temu będzie on miał możliwość pracy na tym oprogramowaniu na swoim prywatnym komputerze. 
 

Przykładowe oprogramowanie możliwe do wykorzystywania przez uczniów: 

 przykładowe oprogramowanie z grupy Operating Systems 

 
Windows 8 Release Preview with Apps 

 przykładowe oprogramowanie z grupy Servers & Applications 

   
 Windows Server 2008 R2  SQL Server 2012 

 przykładowe oprogramowanie z grupy Developer & Designer Tools 

       
 Visual Studio 2012 RC  Visual Studio 2010  Expression Studio 4 

https://www.dreamspark.com/

